四日市市管理職手当支給規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年３月３１日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第５３号

四日市市職員管理職手当支給規則の一部を改正する規則

四日市市職員管理職手当支給規則（昭和３７年四日市市規則第２０号）の一部を次

のように改正する。

改正後

別表（第２条関係）

 区分 手当月額

 適用給料表 職務の級 職務

 行政職 （略）

 ７級 第１号から第７

号までの職務及

び第９号の職務

のうち市長が定

める職務

その者の給料月額に１００分

の１７を乗じて得た額。ただ

し当該額が２２号給の給料月

額に１００分の１７を乗じて

得た額を超える場合は、２２

号給の給料月額に１００分の

１７を乗じて得た額

 ７級 第８号の職務及

び第９号の職務

（上欄に規定す

るものを除

く。）

その者の給料月額に１００分

の１５を乗じて得た額。ただ

し当該額が１号給の給料月額

に１００分の１５を乗じて得

た額を超える場合は、１号給

の給料月額に１００分の１５

を乗じて得た額

 医療職 （略）

 ７級  その者の給料月額に１００分

の１７を乗じて得た額。ただ

し当該額が５号給の給料月額

に１００分の１７を乗じて得

た額を超える場合は、５号給

の給料月額に１００分の１７

を乗じて得た額

改正前

別表（第２条関係）

 区分 手当月額

 適用給料表 職務の級 職務

 行政職 （略）

 ７級 第１号から第７

号までの職務及

び第９号の職務

のうち市長が定

める職務

その者の給料月額に１００分

の１７を乗じて得た額。ただ

し当該額が３８号給の給料月

額に１００分の１７を乗じて

得た額を超える場合は、３８

号給の給料月額に１００分の

１７を乗じて得た額

 ７級 第８号の職務及

び第９号の職務

（上欄に規定す

るものを除

く。）

その者の給料月額に１００分

の１５を乗じて得た額。ただ

し当該額が１３号給の給料月

額に１００分の１５を乗じて

得た額を超える場合は、１３

号給の給料月額に１００分の

１５を乗じて得た額

 医療職 （略）

 ７級  その者の給料月額に１００分

の１７を乗じて得た額。ただ

し当該額が２１号給の給料月

額に１００分の１７を乗じて

得た額を超える場合は、２１

号給の給料月額に１００分の

１７を乗じて得た額

附 則

 この規則は、令和７年４月１日から施行する。

（総務部人事課）